
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 900/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12.05.2011

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 2368/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 
września 2010 r. w sprawie sporządzania Wieloletniej Prognozy Finansowej i Budżetu 
Miasta 

Na podstawie art.  33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Zmienia  się  załącznik  pn.  „Instrukcja  planowania  wydatków  inwestycyjnych  w  Gminie 
Miejskiej  Kraków  i monitorowania  realizacji  inwestycji  objętych  uchwałą  w  sprawie 
wieloletniej  prognozy  finansowej  i  uchwałą  budżetową”  stanowiący  załącznik  nr  2  do 
zarządzenia Nr 2368/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 września 2010 r. sprawie 
sporządzania Wieloletniej Prognozy Finansowej i Budżetu Miasta.

§ 2

Zmieniona „Instrukcja planowania wydatków inwestycyjnych w Gminie Miejskiej Kraków
i monitorowania  realizacji  inwestycji  objętych  uchwałą  w  sprawie  wieloletniej  prognozy 
finansowej i uchwałą budżetową” stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom biur i wydziałów UMK oraz dyrektorom 
miejskich jednostek organizacyjnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


